Администрация города Рязани

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П  Р  И  К  А  З

29 января 2013 г.

                  №  04 о/д
    О внесении изменений в перечень и коды
главных администраторов доходов бюджета города,

а также закрепляемые за ними виды доходов
        Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2012 № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
П Р И К А З Ы В А Ю:

        1. Исключить из перечня и кодов главных администраторов доходов бюджета города, а также закрепляемых за ними видов доходов, утвержденных приложением № 4 решения Рязанской городской Думы от 13.12.2012 № 500-I «Об утверждении бюджета города Рязани на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», следующие коды доходов:
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации

	Наименование главного администратора

доходов бюджета города, а также закрепляемые за ними виды доходов

	Код главного администратора доходов
	код доходов бюджета города

	444

	Администрация города Рязани,
390000, г. Рязань, ул. Радищева, д. 28

ИНН 6227000292

	444
	1 11 09044 04 0004 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (доходы, получаемые в виде арендной платы за муниципальное имущество)

        2. Дополнить перечень и коды главных администраторов доходов бюджета города, а также закрепляемые за ними виды доходов, утвержденные приложением № 4 решения Рязанской городской Думы от 13.12.2012 № 500-I «Об утверждении бюджета города Рязани на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», следующими кодами доходов:
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации

	Наименование главного администратора

доходов бюджета города, а также закрепляемые за ними виды доходов

	Код главного администратора доходов
	код доходов бюджета города

	444

	Администрация города Рязани,

390000, г. Рязань, ул. Радищева, д. 28

ИНН 6227000292

	444
	1 11 05074 04 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских округов (за исключением земельных участков)

	444
	1 16 33040 04 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд городских округов

	444
	1 16 46000 04 0000 140
	Поступления сумм в возмещение ущерба в связи с нарушением исполнителем (подрядчиком) условий государственных контрактов или иных договоров, финансируемых за счет средств муниципальных дорожных фондов городских округов, либо в связи с уклонением от заключения таких контрактов или иных договоров

        3. Заместителю начальника управления – начальнику сводного отдела по планированию и исполнению бюджета города финансово-казначейского управления администрации города Рязани Л.В. Романчук довести настоящий приказ до главных администраторов доходов бюджета города Рязани, Управления Федерального казначейства по Рязанской области.
        4. Отделу автоматизации финансовой системы (А.В. Дергачев) разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Рязани в разделе «Бюджет города» и внести изменения в Справочник кодов бюджетной классификации АС «Бюджет» для размещения в электронном виде в ППО «АРМ СЭД ФО».
        5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
        6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                           М.А. Наумова